PORTARIA PGJ/PI Nº 1889/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93, e considerando o requerimento formulado
pela  Promotora  de  Justiça  Karine  Araruna  Xavier,  bem como  a  anuência
expressa da Promotora de Justiça Itanieli Rotondo Sá,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça ITANIELI ROTONDO SÁ, titular da 5ª Promotoria
de  Justiça  de Picos,  para assegurar  a  continuidade  e  regularidade  dos  procedimentos
extrajudiciais  da  Promotoria  de  Justiça  de  Padre  Marcos,  no  período  de   08  a  30  de
setembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de setembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E